celebrada el dieciocho de diciembre del dos mil, 

expresamente declara aumentado el capital autorizado de la 

Compañía a la suma de UN MIL SEISCIENTOS 00 

ho HOMBERTO MOYA FLORES autorizado estará dividido, cuando esté íntegramente 

suscrito, en UN MIL SEISCIENTAS (1.600) acciones 

ordinarias, nominativas e indivisibles, de un valor nominal 

de UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (US$1.00). CUARTA.- REFORMA DEL 

O ESTATUTO SOCIAL: Con los antecedentes expuestos en 

la cláusula primera precedente, el señor ingeniero Alfonso

[...]

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1,600.00), y, ELEVAR EL VALOR 
NOMINAL DE LAS ACCIONES a UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(US$1.00), de modo que dicho capital autorizado estará dividido, cuando esté integramente suscrito, 
en UN MIL SEISCIENTAS (1.600) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles, de un valor 
nominal de UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$1.00) cada una. 

Acto seguido se pasa a tratar el SEGUNDO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA, para lo cual el Gerente 
manifiesta que por la conversión del capital social de la Compañía a DÓLARES DE LOS ESTADOS